

Sinnessjuk Produktion AB

559043-6332

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Dahlström, Styrelseledamot

2023-06-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med information och mediaproduktion. Verksamheten innefattar både olika former av journalistik och arbete med marknadsföring och copytexter för företag, samt onlineförsäljning av böcker och tavlor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	462 292	234 640	319 295	616 174
Resultat efter finansiella poster	59 154	-50 902	2 753	36 496
Soliditet (%)	60	46	62	45

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ett större löpande uppdrag och att föreläsningsverksamheten har kunnat återupptas efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	132 852	-50 902	131 950
Balanseras i ny räkning		-50 902	50 902	0
Årets resultat			57 385	57 385
Vid årets utgång	50 000	81 950	57 385	189 335

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	81 950
Årets resultat	57 385
Summa	139 335
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	139 335
Summa	139 335

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		462 292	234 640
Övriga rörelseintäkter		0	173 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		462 292	408 037
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 826	-20 096
Övriga externa kostnader		-46 046	-32 502
Personalkostnader	2	-350 462	-407 073
Summa rörelsekostnader		-404 334	-459 671
Rörelseresultat		57 958	-51 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 198	2 104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-1 372
Summa finansiella poster		1 196	732
Resultat efter finansiella poster		59 154	-50 902
Resultat före skatt		59 154	-50 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 769	0
Årets resultat		57 385	-50 902

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 141	44 609
Övriga fordringar		11 317	10 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 421	2 452
Summa kortfristiga fordringar		35 879	57 345
Kassa och bank			
Kassa och bank		279 599	232 659
Summa kassa och bank		279 599	232 659
Summa omsättningstillgångar		315 478	290 004
Summa tillgångar		315 478	290 004
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 950	132 852
Årets resultat		57 385	-50 902
Summa fritt eget kapital		139 335	81 950
Summa eget kapital		189 335	131 950
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		942	5 793
Skatteskulder		1 769	751
Övriga skulder		120 432	148 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 450
Summa kortfristiga skulder		126 143	158 054
Summa eget kapital och skulder		315 478	290 004

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Sinnessjuk Produktion AB, 559043-6332
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Christian Dahlström
Christian Dahlström
Styrelseledamot
2023-06-24